nnpin
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
*ccérineA a 9vcuQ'aa'- *2e4ea7

PORTARIA PGJ/PI N° 737/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
suas atribuições legais, considerando o deferimento das solicitação contida no Ofício n° 35/2019-
CAOCRIM,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de Justiça SINOBILINO PINHEIRO DA SILVA JÚNIOR, titular da 2'
Promotoria de justiça de Valença do Piauí e Coordenador do Centro de Apoio Operacional de
Apoio às Promotorias de Justiça Criminais-CAOCRIM, para desenvolver as atividades inerentes ao
Plano Geral de Atuação do Ministério Público do Estado do Piauí, na área de segurança pública,
"No alvo, contra o tráfico de drogas", dias 02 e 03 de abril de 2019, às 14h, em Floriano-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMP -S
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em rsi ia (P1), 21 de março de 2019.

CLEANDRO L ES DE MOURA
Procurador-G- de Justiça

	00000001